FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 10/03/2020

RESULTADO FINAL PREMILINAR

Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA

nº 001 de 29/11/2019 – retificado em 16/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019,

torna público para todos os interessados, o RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexo

descrito abaixo.

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

Por se tratar do Resultado do Resultado final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois)

dias, ou seja, de 10:00 do dia 11/03/2020 às 23:59 do dia 12/03/2020, para interposição de recurso

contra o Resultado supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís - MA, 10 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

200 - Assistente Parlamentar
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 72000279 0000831376970 SSP MAMARCONY MÁRCIO DO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS FONSECA 67,5

2 72000163 247058520034 SSP MAMAURA LINHARES CHAVES 50,0

3 72000091 0397182420109 SSP  MAADRIEL TEIXEIRA COSTA 50,0

4 72000881 329374940 SSP MACARLOS ERLANGES FONSECA DE OLIVEIRA 47,5

5 72000741 0329910920071 SSP MADENILSON DINIZ BORGES 40,0

5 CANDIDATOS

300 - Contador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 72000902 028471012004-4 SESP MAERIKA DUARTE FAUSTINO DOS SANTOS 62,5

2 72000971 0433695720118 Secretaria de S FERDINAN CELSO ABREU GARCES JUNIOR 50,0

2 CANDIDATOS

301 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 72000155 0264854820035 SSP MAALBERTO MAGNO SOUSA FERREIRA 87,5

2 72000678 853265984 SSP MAJAMES DA SILVA MOURAO 68,4

2 CANDIDATOS

Página 1 de 1